A CRmnra Liunicipal de .41tre aios de Liine decreta e 

eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 

Art. 12 - Fica o Poder Executivo autorizado a doar 

para as Obras Sociais da ParçSquia Nossa Senhora das brotas, 

desta cidade,uma área de terreno urbano, pertencente ao Mini-

clpio, constante de 4.150,45m2. (quatro mil, cento e cinquenta 

metros e quarenta e cinco declmetroslquadrados) situada entre 

a Avenida Sagrados Corações, Ruas Santa Efigenia e Francisco 

lilarzano, no Alto de Santa Efigânia, nesta cidade. 

Art. 22 - Fica igualuente o Chefe do Executivo auto-

rizado a doar para a Associação Santa Efigenia ,ASSE'-, uma á, 

rea de terreno urbano, de propriedade do   constante 

de 527,25m2. (quinhentos e vinte e sete metros e vinte e cinco 

decimetros,quadrados) localizada na Avenida Saivrados Corações, 

nesta cidade. 

Art. 32 - As doações constantes desta Lei serao rea-

lizadas sem ônus aos cofres municipais. 

Art. 42 - As entidades beneficiadas por esta Lei, que

[...]

(sete-

centos e noventa e um metros quadrados) margem da Avenida Sa-

grados Corações destinada a construção de uma rampa para área 

verde conforme planta que fica fazendo parte integrante desta 

Lei. 

Art. 6Q - Reserva, ainda, o Munic;'.pio a área de 1.212, 

30=2. (um mil, duzentos e doze metros e trinta decímetros quadra 

dos) destinada a construção de um Quartel para a Policia Militar 

futuramente, na mesma planta que integra esta Lei, localizada 

entre as Rnan Santa Efigenia e 2rancisco Marzano. 

Art. 72 - Igualmente, fica reservado para o Munici-